
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 
 

Приказ 

 

от 13.11.2023 г.                                                                                                  № 203 

         

 

О назначении ответственных 

за внесение сведений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11  

в МБОУ СОШ № 32 в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего образования (далее - 

РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2024-2025 учебном году, на основании приказа И.о. 

начальника Управления образования администрации муниципального 

образования Белоглинский район О.Б. Шпак от 08.11.2024 года № 01-07/565, 

приказываю: 
        1.Назначить ответственным за сбор сведений об участниках госу-

дарственной итоговой аттестации и внесение информации РИС ГИА-9 и РИС 

ГИА-11 в 2024-2025 учебном году, заместителя директора по УВР – Петрикину 

Юлию Анатольевну. 

        1.1. Обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации об 

участниках и изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.  

         

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                              Т.В. Алфимова 

 

 

С приказом ознакомлена:  

                             Ю.А. Петрикина                                   «13» ноября 2024 г. 

                                                
 


		2024-11-13T11:40:47+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




